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Übersicht der Teilhaushalte  2023 / 2024
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nicht zugeordnet
Gemeindeorgane und innere 
Verwaltung
Sicherheit und Ordnung
Schulen, Jugend und Soziales
Kultur und Sport
Räumliche Planung und Entwicklung, 
Bauordnung
Ver- und Entsorgung
Verkehrsflächen und -anlagen
Natur- und Landschaftspflege
Wirtschaft und Tourismus
Allgemeine Finanzwirtschaft

nicht zugeordnet
Gemeindeorgane und innere 
Verwaltung
Sicherheit und Ordnung
Schulen, Jugend und Soziales
Kultur und Sport
Räumliche Planung und Entwicklung, 
Bauordnung
Ver- und Entsorgung
Verkehrsflächen und -anlagen
Natur- und Landschaftspflege
Wirtschaft und Tourismus
Allgemeine Finanzwirtschaft

Ansatz

Ansatz

Ergebnis

Ergebnis

Planung

Planung

2021

2021

2022

2022

2023

2023

2024

2024

2025

2025

2026

2026

Ansatz

Ansatz

Planung

Planung

Ansatz

Ansatz

 757.823,31

-487.144,42

-2.994.600

-2.977.800

-2.956.100

-1.049.800

-3.265.500

-3.199.900

-2.677.400

-1.892.000

-2.666.700

-698.000

-8.506,54
-3.412.452,62

-899.046,71
-4.377.626,24

-363.347,80
-720.484,52

 722.737,07
-1.017.996,70

-161.003,10
-1.065.806,07

 12.061.356,54

-1.759,24
-3.403.294,62

-1.276.178,03
-5.247.643,41

-477.789,60
-1.176.165,76

 746.962,84
-1.069.254,99

-176.274,79
-968.966,89

 12.563.220,07

-1.991.200
-3.789.400

-714.700
-4.972.300

-398.700
-731.500

 644.100
-1.083.000

-316.300
-1.034.900

 11.393.300

-1.800
-2.465.400

-1.334.300
-6.271.400

-492.200
-1.460.100

 644.100
-1.606.600

-581.800
-1.031.600

 11.623.300

-1.836.900
-3.940.800

-954.500
-6.748.800

-426.900
-720.900

 413.900
-1.345.900

-284.100
-1.299.500

 14.188.300

-9.000
-3.534.000

-1.210.300
-7.619.000

-433.900
-731.600

 413.900
-982.300
-345.100

-1.340.500
 14.742.000

-1.814.900
-4.098.500

-979.600
-6.669.200

-411.400
-746.900

 511.700
-1.291.300

-251.200
-1.303.200

 13.789.000

-9.000
-3.704.100

-1.347.400
-7.976.400

-453.400
-913.300

 511.700
-2.000.600

-242.200
-1.384.200

 14.319.000

-1.814.600
-3.929.300

-885.500
-6.461.100

-400.100
-721.200

 661.700
-1.147.500

-240.600
-1.279.000

 13.539.800

-9.000
-3.328.400

-1.155.300
-7.756.700

-492.100
-934.400

 661.700
-1.450.000

-229.600
-1.288.000

 14.089.800

-1.814.600
-3.931.800

-887.000
-6.419.700

-400.100
-721.200

 661.700
-1.147.100

-241.200
-1.279.000

 13.513.300

-9.000
-3.515.600

-893.300
-6.608.800

-492.100
-1.041.900

 661.700
-1.346.600

-222.700
-1.288.000

 14.058.300

Jahresergebnisse der
Teilergebnishaushalte nach
Verrechnung der internen

Leistungsbeziehungen

Finanzmittelüberschüsse /
-fehlbedarfe

der Teilfinanzhaushalte

Teilergebnishaushalte
zusammen

Teilfinanzhaushalte
zusammen

Betrieb

Betrieb

in EUR

in EUR

2027

2027

Planung

Planung

-2.729.900

-635.700

-1.814.600
-3.933.000

-885.400
-6.393.000

-390.100
-721.200

 661.700
-1.147.200

-240.600
-1.279.000

 13.412.500

-9.000
-3.796.800

-948.200
-6.551.600

-482.100
-654.400

 661.700
-1.342.700

-222.100
-1.248.000

 13.957.500
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